
16.3.2019 - Spadlé stromy

Napsal uživatel Patrik Lange
Sobota, 16 Březen 2019 08:54 - Aktualizováno Sobota, 16 Březen 2019 14:53

Číslo zásahu: 7

Vyhlášení poplachu: 8:54 hod.
Typ události: Spadlé stromy
Adresa události: Ludgeřovice, Hlučínská 655/72
Technika: CAS 20 T815
Doba zásahu: 0:30 hod.
Počet zasahujících členů: 6
Zasahující jednotky: JSDH Ludgeřovice, HZS MSK PS O.-Přívoz 

      

Jednotka vyjela na příkaz KOPIS k dané události. Na místě kontaktovala uživatelku RD.
Průzkumem zjištěno, že došlo k vývratu dvou smrků do zahrady uživatelky, z čemož jeden
zavěšen o další strom na zahradě. Vzhledem k situaci, kdy stromy by nic svým případným
pádem neohrozily, došlo pouze k zabezpečení vstupu do dané části zahrady pomocí vytyčovací
pásky. Příjezd HZS Přívoz, který rozhodnutí nekácet, potvrdil. Uživatelka poučena o dalším
postupu. Situaci vyřeší neodkladně pomocí starosty obce, který případně vyzve majitele
pozemku k nápravě stavu. Po zabezpečení prostor odjezd jednotky zpět na základnu.

  

 1 / 1


